ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các

chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang giai đoạn 2021-2025

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 5

của Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-

2025 với các địa phương về tình hình triển khai thực hiện các chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2023 và 02 tháng đầu năm 2024, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

trong thời gian tới.

1. Thành phần tại điểm cầu của tỉnh:

- Đồng chí Lê Ô Pích, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 (theo Quyết định số

2492/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 và Quyết định số 1370/QĐ-UBND ngày
18/9/2023);

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan.

2. Thời gian: Từ 08h00’, ngày 08/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng số 1, tầng 2, trụ sở HĐND-UBND tỉnh.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội và Ban Dân

tộc chuẩn bị tham luận của Chủ tịch UBND tỉnh và báo cáo phục vụ Hội nghị theo

yêu cầu của Văn phòng Chính phủ tại Công điện số 336/CĐ-VPCP ngày

05/3/2024; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước 15h00 ngày 07/3/2024.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật phục vụ

Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, KTN, KGVX,

+ QTTV (chuẩn bị phòng họp);

+ Trung tâm thông tin (đưa tin);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T15:37:01+0700

		2024-03-06T15:49:22+0700

		2024-03-06T15:49:32+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T15:49:49+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T15:50:00+0700